EXTRATO DO CONTRATO Nº. 004/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – Centro
- Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: NORBENA SILVA DOS ANJOS ARAUJO-ME, inscrita no CNPJ
sob o nº 14.151.066/0001-97, com sede na Avenida Manoel Novais, N° 823,
Centro, CEP: 47.600-000, Bom Jesus da Lapa-BA, neste ato representado pela
sua proprietária Sra° Norbena Silva Dos Anjos Araújo, inscrito com
RG:04794193-61 SSP-BA, e CPF: 524.654.625-04.
OBJETO: Contratação de empresa Especializada na Prestação de Serviços de
Auxilio Funeral, incluso translado para atendimento à População carente do
Município de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE021/2024-SRP.
FUDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22,
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável.
VALOR GLOBAL: R$ 235.000,00 (Duzentos e trinta e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: De 06 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.09 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AÇÃO 2.046 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.056 - FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.057 - BLOCO DE GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO
ÚNICO (IGD/PBF)
2.228 - BLOCO DE GESTÃO DO SUAS - IGD/SUAS
2.294 - OUTROS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.309 - BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
2.314 - PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS - CRIANÇA FELIZ

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada, 06 de janeiro de 2025.

________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL